
令和２年１月吉日 

メンバー各位 

  

一般社団法人長岡青年会議所 

常任理事 関 光太 

おまつり委員会委員長 中村 洋志 

  

２０２０年第３５回長岡雪しか祭りのご案内 

  

背景 厳冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととこころよりお慶び申し上

げます。  

長岡の冬を思いっきり楽しむことができる『長岡雪しか祭り』も今年で３５回目を迎え

ます。メンバーの方の中にも子どもの頃に参加して楽しまれた方も多いかと思います。長

岡青年会議所としても市民の方々から親しまれている雪しか祭りにより活気を与えられる

よう積極的に参画していく必要があると考えます。 

本年度おまつり委員会では、餅つきや雪中宝探しなど、長岡の冬をおもいっきり楽しん

でいただけるアトラクションをご用意しております。メンバーの皆様におかれましては、

時節柄ご多用のことと存じますが万障お繰り合わせの上、ご家族やご友人をお誘いいただ

きご来場賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日時 ： 令和２年２月１５日（土曜日）～１６日（日曜日） 

１５日（土曜日）午前１１時～午後７時 

※設営メンバーは午前８時集合～午後４時解散となります。 

１６日（日曜日）午前１０時～午後４時 

※設営メンバーは午前８時集合～午後４時３０分解散になります。 

※１５日は午後７時までとなっていますが、長岡 JCが参画しておりますわんぱく

広場は午後４時までになっております。 

 

服装・持ち物 ： 私服（暖かい服装・防寒具・長靴など）、カイロ、袢纏(はんてん) 

         ※新入会員の方には、袢纏をお貸しします。 

 

開催場所 ： ハイブ長岡千秋ヶ原ふるさとの森  

※長岡 JC設営ブースは、米百俵群像前になります。  

 



※２月１日までにご返信ください。 omaturi20@nagaoka-jc.or.jp 

※ご不明な点がございましたら、 

おまつり委員会運営幹事米山悟史（０９０－４３８０－７３０４） 

雪しか祭りチーフ石坂浩太（０８０－５１７９－１８８５） 

以上  

  

-----------------------------------------上記削除の上ご返信願います-------------------------------------  

令和２年２月１５日（土）８：００～１６：００  

  

   ご参加    ・    ご欠席（どちらか削除をお願いします。）  

  

参加可能時間       ：     ～      ：      .  

  

令和２年２月１６日（日）８：００～１６：３０  

  

   ご参加    ・    ご欠席（どちらか削除をお願いします。）  

  

参加可能時間       ：     ～      ：      .  

  

※設営時間内で参加可能な時間を記載してください。  

mailto:omaturi20@nagaoka-jc.or.jp

